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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43802602Q

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit Lyhnid
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec   Fshati Tushemisht, Tek ish rritja e peshkut, 
Kati 1 
5.402.160,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Projekt per Hoteleri, Perpunim dhe prodhim vere, Sherbime 

Turistike, Restorant dhe bar.
Vaso Naço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiTola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.720,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VasoNaço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.720,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErlisTurshinka

14.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
1.800.720,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ver e Liqer
E-Mail: vasonaco@gmail.com  
Telefon: 0692794364  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249930-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300274-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Viollca Turshinka")         
eshte larguar ortaku:            ("Llambi Turshinka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erlis Turshinka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("424.969,92")            u be              
("1.800.720,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erlis Turshinka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,85")            u be              ("33,30")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC00AFF3-F895-47EB-BC51-8BC66EF3E333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4428798-A7DE-4065-A016-CDDA5C3A0F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAEF593-9C3C-4C98-8912-F904A971434C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFCEC59-AEEA-4628-A833-021D1C4593D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580E2149-4CF4-4542-AAB6-49F93ABD6D91
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Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319960-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.07.2024.
Objekti ishte            ("Hoteleri; Perpunim dhe prodhim vere; Sherbime Turistike; 
Restorant dhe bar")          u be            ("Projekt per Hoteleri, Perpunim dhe prodhim 
vere, Sherbime Turistike, Restorant dhe bar.")         
Emri Tregtar ishte            ("Lyhnid")          u be            ("Ver e Liqer")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C3F735-FB9C-49D8-93D4-BB24DB1D400A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50123E3-3ED4-4DAD-8710-F618FE44E585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50123E3-3ED4-4DAD-8710-F618FE44E585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E929198-08D6-453A-AB6A-28C23E99AFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B41E88-8BC3-4F11-9126-C2104336CE78

